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AGRITOOLS

AGRITOOLS

5261

CATALOGO / CATALOGUE
LINEA / RANGE:
PRINCIPALI UTILIZZI 7/ MAIN APPLICATIONS:

Spazzaneve / Snowplough
Spazzaneve / Snowplough

CODICE / REFERENCE DESCRIZIONE / DESCRIPTION CODICE ABARRE / BARCODE

5260
5261

DATI TECNICI / TECHNICAL DETAILS
MATERIALI PRINCIPALI IMPIEGATI

MAIN MATERIALS USED

DIMENSIONI MAX cm

MAX DIMENSIONS cm

PESO +/-5% kg

WEIGHT +/-5% kg

LOGISTICA / LOGISTIC

IMBALLO PRIMARIO

MAIN PACKAGING

PEZZI CONTENUTI

PCS X CARTON

VOLUME m?

VOLUME

MISURA CONFEZIONE cm
EXTERNAL PACKING SIZE cm
PESO CONFEZIONE +/-5% kg
WEIGHT BOX +/-5% kg

PESO NETTO +/-5% kg

NET WEIGHT +/-5% kg
NUMERO PEZZI PER PALLET
PIECES FOR PALLET
NUMERO CONF. PER PALLET
CARTONS FOR PALLET
NUMERO CONF. PER RIGA
CARTONS FOR ROW
DIMENSIONI PALLET cm

SPAZZANEVE IGLOO
SPAZZANEVE IGLOO CON PROFILO AL

5260
PP
PP

40x35

0.5

8005522109288
8005522109295

5261
PP-AL
PP-AL

40x35

0.54

Scatola avana
Havana box

1
0,096
60x40x42h
8,388
0,5 (x14)
280
20
4

80x120x222h

Scatola avana
Havana box

14

0,096

8,048
0,5 (x14)
280
20
4

80x120x222h

PALLET DIMENSIONS cm
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